
Contacto

Teléfono 925491005
Correo Electrónico secretariaoliasdelrey@aytoolias.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 13
(45280) Olías del Rey España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1288/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Olías del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://oliasdelrey.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e0PSn6MT53wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bar del polideportivo municipal

Local destinado a servicio de hostelería sito en polideportivo municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 620 EUR.
Importe (sin impuestos) 620 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: conforme a cláusula 6.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45280) OLÍAS DEL REY España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://oliasdelrey.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e0PSn6MT53wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 800 EUR.
Precio de la oferta más alta 800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL MESA MUÑIZ
NIF ***4523**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL ALAMILLO 13
(45280) OLIAS DEL REY España

Contacto

Teléfono 690017420
Correo Electrónico mesamunizmanuel@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 800 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta conforme a pliegos
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Del 19/08/2024 al 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=83790dfa-ed36-4fce-994c-5d9664e8db4b


Lugar

Casa consistorial

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
Plaza Constitución, 1,
(45280) Olías del Rey España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor canon ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 620Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kxx5TW4f5cXgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000013969182 |  2024-000874514 | Mon, 12 Aug 2024 08:56:15:737 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124307411256438421452485908445597628501 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kxx5TW4f5cXgL1BHd3qjQA%3D%3D

